
BONTÁSI JEGYZŐKÖNYV

amely készült a(z)  (Magyarország, 8623 Balatonföldvár Petőfi SándorBalatonföldvár Város Önkormányzata
Utca 1. ), mint Ajánlatkérő által megindított „  ” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló Balatonföldvár útfelújítás
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.)  közbeszerzési eljárásban benyújtott Kbt. 115. § Nyílt eljárás

.ajánlatok bontásáról

Az ajánlattételi felhívásban előírt határidőig (2019.03.22 10:00) a fenti tárgyú eljárásban 4 darab, azaz négy 
ajánlat érkezett.

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 180568572 HUF

A bontáson a Kbt. 68. § (4) bekezdésben foglaltak szerint az alábbi adatok kerülnek ismertetésre:

Ajánlattevő neve: Extreme-Park Környezetépítő Kft
 2800 Tatabánya Erdész Út D. épületSzékhelye:

Ajánlattevő / Közös 
ajánlattevők::

Extreme-Park Környezetépítő Kft

Székhely: : 2800 Tatabánya, Erdész út D. épület

Ajánlati ár (nettó 
Ft) :

195 402 665

Többletjótállás 
vállalása (min. 0 
hónap, max. 24 
hónap):

0

Keltezés ( év, 
hónap, nap):

2019.03.20

Ajánlattevő neve: FUÉP SZOLGÁLTATÓ KFT
 9028 Győr Fehérvári Út 137Székhelye:

Ajánlattevő / Közös 
ajánlattevők::

FUÉP KFT

Székhely: : 9028. Győr, Fehérvári út 137.

Ajánlati ár (nettó 
Ft) :

208 992 383

Többletjótállás 
vállalása (min. 0 
hónap, max. 24 
hónap):

0

Keltezés ( év, 
hónap, nap):

2019.03.21

Ajánlattevő neve: Hornyák Útépítő és Szolgáltató Kft
 2890 Tata Janek Géza Utca 8-10Székhelye:

Ajánlattevő / Közös 
ajánlattevők::

Hornyák Útépítő és Szolgáltató Kft.

Székhely: : 2890 Tata, Janek Géza utca 8-10.



Ajánlati ár (nettó 
Ft) :

183 235 875

Többletjótállás 
vállalása (min. 0 
hónap, max. 24 
hónap):

24

Keltezés ( év, 
hónap, nap):

2019.03.20

Ajánlattevő neve: Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft.
 2890 Tata Agostyáni Út 78.Székhelye:

Ajánlattevő / Közös 
ajánlattevők::

Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft.

Székhely: : 2890 Tata, Agostyáni út 78.

Ajánlati ár (nettó 
Ft) :

207 170 621

Többletjótállás 
vállalása (min. 0 
hónap, max. 24 
hónap):

0

Keltezés ( év, 
hónap, nap):

2019.03.19

Kiegészítő információk a bontáshoz:

A bontási jegyzőkönyvet ellenjegyzem. Dr. Horváth Helena Zsuzsanna 00461

A bontásról készült jegyzőkönyv a Kbt. 68. § (6) bekezdése szerint kerül megküldésre.


